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Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I GM 1121 2. 381
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I GM 1121 2. 372
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I GM 1121 2. 368
Endtner Lukas M Armbrust 10m Herren I GM 1076 3. 366
Ott David M Armbrust 10m Herren I GM 1076 3. 357
Haubold Emma M Armbrust 10m Herren I GM 1076 3. 353
Kurz Anton M Armbrust 10m Herren III GM 1092 1. 370
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III GM 1092 1. 363
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III GM 1092 1. 359
Humbold Lea E Armbrust 10m Damen I GM 381 1. 1121 93 95 97 96
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I GM 372 2. 1121 91 93 93 95
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren II GM 368 2. 1121 95 92 93 88
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II GM 358 3. E 87 87 90 94
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III GM 350 1. E 88 92 85 85
Kurz Anton E Armbrust 10m Herren IV GM 370 1. 1092 93 94 93 90
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren IV GM 363 2. 1092 93 86 95 89
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren IV GM 359 3. 1092 86 92 91 90
Endtner Lukas E Armbrust 10m Junioren GM 366 1. 1076 92 92 95 87
Ott David E Armbrust 10m Junioren GM 357 2. 1076 81 93 95 88
Haubold Emma E Armbrust 10m Junioren GM 353 3. 1076 87 88 90 88
Plötz Daniela M Armbrust 30m Herren I GM 1576 1. 537
Plötz Ursula M Armbrust 30m Herren I GM 1576 1. 528
Darcis Marco M Armbrust 30m Herren I GM 1576 1. 511
Plötz Daniela E Armbrust 30m Herren I GM 537 Q1 1576 85 87 89 89 94 93
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Herren I GM 511 1. E 86 75 86 88 88 88
Darcis Marco E Armbrust 30m Herren I GM 511 2. 1576 86 86 85 82 84 88
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Plötz Ursula E Armbrust 30m Herren III GM 528 Q1 1576 81 84 86 92 94 91
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III GM 516 1. E 85 77 80 91 91 92
Humbold Lea M Armbrust 30m nat Herren I GM 348 1. 119
Kurz Anton M Armbrust 30m nat Herren I GM 348 1. 115
Darcis Marco M Armbrust 30m nat Herren I GM 348 1. 114
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m nat Herren I GM 329 2. 113
Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat Herren I GM 329 2. 110
Wintermayr Peter M Armbrust 30m nat Herren I GM 329 2. 106
Humbold Lea E Armbrust 30m nat Herren I GM 119 1. 348 60 59
Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat Herren I GM 110 4. 329 54 56
Darcis Marco E Armbrust 30m nat Herren II GM 114 2. 348 58 56
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat Herren II GM 113 3. 329 57 56
Wintermayr Peter E Armbrust 30m nat Herren III GM 106 1. 329 52 54
Kurz Anton E Armbrust 30m nat Herren IV GM 115 1. 348 56 59
Endtner Lukas E Armbrust 30m nat Junioren GM 111 1. E 57 54
Ott David E Armbrust 30m nat Junioren GM 110 2. E 57 53
Mödl Susanne M BSSB Kombi Herren I GM 359 2. 137
Oberheid Mario M BSSB Kombi Herren I GM 359 2. 130
Neukäufer Daniel M BSSB Kombi Herren I GM 359 2. 92
Ausfelder Klaus M BSSB Kombi Herren I GM 281 4. 118
Beyer Julian M BSSB Kombi Herren I GM 281 4. 98
Lupp Waldemar M BSSB Kombi Herren I GM 281 4. 65
Mödl Susanne E BSSB Kombi Herren I GM 137 2. 359 40 33 42 22
Oberheid Mario E BSSB Kombi Herren I GM 130 5. 359 32 27 39 32
Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Herren I GM 118 8. 281 30 20 36 32
Beyer Julian E BSSB Kombi Herren I GM 98 12. 281 27 26 29 16

www.zsgbu.de



gedruckt am : 01.03.2026

E M
Gold 55 17 72
Silber 32 11 43

Bronze 29 10 39
na 11

79 Akteure 399 E M
Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6

2026 - Alle Ergebnisse GM
154ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Neukäufer Daniel E BSSB Kombi Herren I GM 92 14. 359 35 22 27 8
Lupp Waldemar E BSSB Kombi Herren I GM 65 18. 281 29 17 19 0
Mödl Susanne M GK-Pistole .45 ACP Herren I GM 1082 1. 363
Neukäufer Daniel M GK-Pistole .45 ACP Herren I GM 1082 1. 360
Humbold Rainer M GK-Pistole .45 ACP Herren I GM 1082 1. 359
Mödl Susanne E GK-Pistole .45 ACP Herren I GM 363 1. 1082 90 84 95 94
Beyer Julian E GK-Pistole .45 ACP Herren I GM 299 5. E 65 85 86 63
Neukäufer Daniel E GK-Pistole .45 ACP Herren II GM 360 1. 1082 89 87 93 91
Humbold Rainer E GK-Pistole .45 ACP Herren III GM 359 1. 1082 88 90 88 93
Mödl Susanne M GK-Pistole 9mm Herren I GM 1058 3. 368
Neukäufer Daniel M GK-Pistole 9mm Herren I GM 1058 3. 349
Oberheid Mario M GK-Pistole 9mm Herren I GM 1058 3. 341
Beyer Julian M GK-Pistole 9mm Herren I GM 633 14. 332
Wiesner Mirko M GK-Pistole 9mm Herren I GM 633 14. 301
Humbold Rainer M GK-Pistole 9mm Herren I GM 633 14. 0
Mödl Susanne E GK-Pistole 9mm Herren I GM 368 2. 1058 91 92 91 94
Beyer Julian E GK-Pistole 9mm Herren I GM 332 6. 633 85 90 75 82
Lupp Waldemar E GK-Pistole 9mm Herren I GM 262 10. E 74 78 49 61
Neukäufer Daniel E GK-Pistole 9mm Herren II GM 349 4. 1058 80 90 85 94
Oberheid Mario E GK-Pistole 9mm Herren II GM 341 5. 1058 78 80 90 93
Wiesner Mirko E GK-Pistole 9mm Herren III GM 301 7. 633 90 84 57 70
Humbold Rainer E GK-Pistole 9mm Herren III GM 0 na 633 0 0 0 0
Mödl Susanne M GK-Revolver .357 mag Herren I GM 1055 2. 386
Neukäufer Daniel M GK-Revolver .357 mag Herren I GM 1055 2. 353
Oberheid Mario M GK-Revolver .357 mag Herren I GM 1055 2. 316
Beyer Julian M GK-Revolver .357 mag Herren I GM 630 11. 319
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Kammerl Daniel M GK-Revolver .357 mag Herren I GM 630 11. 311
Humbold Rainer M GK-Revolver .357 mag Herren I GM 630 11. 0
Mödl Susanne E GK-Revolver .357 mag Herren I GM 386 1. 1055 97 95 97 97
Beyer Julian E GK-Revolver .357 mag Herren I GM 319 7. 630 77 90 80 72
Kammerl Daniel E GK-Revolver .357 mag Herren I GM 311 9. 630 70 85 87 69
Neukäufer Daniel E GK-Revolver .357 mag Herren II GM 353 3. 1055 89 91 86 87
Lupp Waldemar E GK-Revolver .357 mag Herren II GM 320 6. E 86 93 64 77
Oberheid Mario E GK-Revolver .357 mag Herren II GM 316 9. 1055 85 89 66 76
Humbold Rainer E GK-Revolver .357 mag Herren III GM 0 na 630 0 0 0 0
Mödl Susanne E GK-Revolver .44 mag Herren I GM 360 1. E 86 88 94 92
Lindauer Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM Senioren GM 297 1. 99 99 99
Appel Friedrich E KK 100 m SH2/AB2 m. HM Senioren GM 288 2. 93 96 99
Kasper Florian E KK 3x40 Herren I GM 1030 1. E 176 163 180 172 177 162
Stöhrmann Bernd E KK 3x40 Herren II GM 1051 2. 166 176 186 184 174 165
Lechner Sara M KK Gewehr 100 m Herren I GM 889 1. 298
Plank Melanie M KK Gewehr 100 m Herren I GM 889 1. 296
Humbold Lea M KK Gewehr 100 m Herren I GM 889 1. 295
Kasper Florian M KK Gewehr 100 m Herren I GM 848 4. 289
Otterstedt Arne M KK Gewehr 100 m Herren I GM 848 4. 283
Darcis Marco M KK Gewehr 100 m Herren I GM 848 4. 276
Eiglsperger Simon M KK Gewehr 100 m Herren I GM 842 Q6 287
Seifert Thomas M KK Gewehr 100 m Herren I GM 842 Q6 280
Schuster Christopher M KK Gewehr 100 m Herren I GM 842 Q6 275
Lechner Sara E KK Gewehr 100 m Damen I GM 298 Q1 889 100 98 100
Plank Melanie E KK Gewehr 100 m Damen I GM 296 3. 889 99 99 98
Humbold Lea E KK Gewehr 100 m Damen I GM 295 4. 889 98 98 99
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Kasper Florian E KK Gewehr 100 m Herren I GM 289 3. 848 96 96 97
Eiglsperger Simon E KK Gewehr 100 m Herren I GM 287 Q4 842 99 93 95
Otterstedt Arne E KK Gewehr 100 m Herren I GM 283 5. 848 91 95 97
Seifert Thomas E KK Gewehr 100 m Herren I GM 280 Q7 842 95 91 94
Schuster Christopher E KK Gewehr 100 m Herren I GM 275 6. 842 91 91 93
Darcis Marco E KK Gewehr 100 m Herren II GM 276 1. 848 93 91 92
Stöhrmann Bernd E KK Gewehr 100 m Herren II GM 275 2. E 90 96 89
Kurz Anton E KK Gewehr 100 m Herren IV GM 0 na E 0 0 0
Müller Raphael E KK Gewehr 100 m Herren IV GM 0 na E 0 0 0
Wintermayr Peter M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I m GM 889 1. 299
Huber Horst M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I m GM 889 1. 297
Graf Eduard M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I m GM 889 1. 293
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 897 1. 300
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 897 1. 299
Stopfer Josef M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 897 1. 298
Popp Roland M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 894 2. 299
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 894 2. 298
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 894 2. 297
Lindauer Friedrich M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 892 3. 299
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 892 3. 297
Appel Friedrich M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 892 3. 296
Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 593 7. 297
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 593 7. 296
Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 593 7. 0
Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren I m GM 299 1. 889 99 100 100
Huber Horst E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II m GM 297 1. 889 100 98 99
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Graf Eduard E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren II m GM 293 6. 889 98 99 96
Popp Roland E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 299 1. 894 100 99 100
Stopfer Josef E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 298 3. 897 100 100 98
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 298 2. 894 99 99 100
Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 297 5. 593 99 99 99
Appel Friedrich E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III m GM 296 6. 892 99 98 99
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren III w GM 295 1. 892 96 99 100
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV m GM 300 1. 897 100 100 100
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren IV m GM 297 3. 894 98 100 99
Lindauer Friedrich E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren V GM 299 1. 892 100 99 100
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren V GM 296 2. 593 99 97 100
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren VI GM 299 1. 897 99 100 100
Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 100 m Senioren VI GM 0 na 593 0 0 0
Kammerl Daniel E KK Sportpistole 25m Herren I GM 1410 3. 505
Beyer Julian E KK Sportpistole 25m Herren I GM 1410 3. 471
Lorenz Alexander E KK Sportpistole 25m Herren I GM 1410 3. 432
Kammerl Daniel E KK Sportpistole 25m Herren I GM 505 5. 1410 72 85 87 82 89 90
Beyer Julian E KK Sportpistole 25m Herren I GM 471 7. 1410 71 84 91 75 83 67
Lupp Waldemar E KK Sportpistole 25m Herren I GM 449 9. E 69 73 83 86 67 71
Lorenz Alexander E KK Sportpistole 25m Herren I GM 432 10. 1410 48 67 80 80 85 72
Wiesner Mirko E KK Sportpistole 25m Herren III GM 542 1. E 89 89 97 87 88 92
Stopfer Josef M KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m GM 676 3. 283
Johann Karl-Friedrich M KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m GM 676 3. 281
Rehm Doris M KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m GM 676 3. 112
Stopfer Josef E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m GM 283 1. 676 99 86 98
Rehm Doris E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren III m GM 112 4. 676 76 36
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Rothbauer Wilhelm E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren IV m GM 231 3. E 81 75 75
Johann Karl-Friedrich E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren V GM 281 2. 676 95 95 91
Riedel Wilfried E KK Sportpistole 25m Aufl. Senioren VI GM 0 na E 0 0 0
Seifert Thomas M KK-3x20 Schuß Herren I GM 1602 1. 539
Darcis Marco M KK-3x20 Schuß Herren I GM 1602 1. 533
Kasper Florian M KK-3x20 Schuß Herren I GM 1602 1. 530
Seifert Thomas E KK-3x20 Schuß Herren I GM 539 Q1 1602 83 90 92 95 91 88
Otterstedt Arne E KK-3x20 Schuß Herren I GM 534 1. E 85 86 91 96 89 87
Kasper Florian E KK-3x20 Schuß Herren I GM 530 2. 1602 88 97 90 86 89 80
Darcis Marco E KK-3x20 Schuß Herren II GM 533 1. 1602 91 88 93 93 83 85
Stöhrmann Bernd E KK-3x20 Schuß Herren II GM 505 2. E 85 78 88 90 79 85
Seifert Thomas M KK-Gewehr 50 m Herren I GM 814 Q2 278
Schuster Christopher M KK-Gewehr 50 m Herren I GM 814 Q2 270
Otterstedt Arne M KK-Gewehr 50 m Herren I GM 814 Q2 266
Eiglsperger Simon M KK-Gewehr 50 m Herren I GM 573 Q1 288
Humbold Lea M KK-Gewehr 50 m Herren I GM 573 Q1 285
Plank Melanie M KK-Gewehr 50 m Herren I GM 573 Q1 0
Eiglsperger Simon E KK-Gewehr 50 m Herren I GM 288 1. 573 95 97 96
Humbold Lea E KK-Gewehr 50 m Herren I GM 285 Q3 573 93 98 94
Seifert Thomas E KK-Gewehr 50 m Herren I GM 278 Q6 814 90 92 96
Schuster Christopher E KK-Gewehr 50 m Herren I GM 270 Q9 814 89 88 93
Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50 m Herren I GM 266 8. 814 89 87 90
Kasper Florian E KK-Gewehr 50 m Herren I GM 261 10. E 89 85 87
Plank Melanie E KK-Gewehr 50 m Herren I GM 0 na 573 0 0 0
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m GM 849 2. 288
Huber Horst M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m GM 849 2. 287
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Wintermayr Peter M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m GM 849 2. 274
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 888 1. 300
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 888 1. 297
Stopfer Josef M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 888 1. 291
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 876 2. 296
Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 876 2. 293
Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 876 2. 287
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 865 3. 291
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 865 3. 288
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 865 3. 286
Heubusch Stefan M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 567 7. 286
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 567 7. 281
Fischill Klaus M KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 567 7. 0
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren I m GM 274 1. 849 94 89 91
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II m GM 288 2. 849 96 95 97
Huber Horst E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren II m GM 287 3. 849 95 94 98
Stopfer Josef E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 291 2. 888 97 97 97
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 291 1. 865 95 97 99
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 288 3. 865 95 94 99
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 287 4. 876 97 94 96
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III m GM 281 8. 567 96 92 93
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren III w GM 296 1. 876 99 98 99
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV m GM 300 1. 888 100 100 100
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren IV m GM 286 5. 865 96 96 94
Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 293 1. 876 99 98 96
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 286 3. 567 96 96 94
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Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren VI GM 297 1. 888 99 98 100
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage 50 m Senioren VI GM 0 na 567 0 0 0
Eiglsperger Simon M KK-Liegend Herren I GM 1720 1. 590
Seifert Thomas M KK-Liegend Herren I GM 1720 1. 568
Kasper Florian M KK-Liegend Herren I GM 1720 1. 562
Schuster Christopher M KK-Liegend Herren I GM 1691 2. 571
Otterstedt Arne M KK-Liegend Herren I GM 1691 2. 561
Stöhrmann Bernd M KK-Liegend Herren I GM 1691 2. 559
Eiglsperger Simon E KK-Liegend Herren I GM 590 1. 1720 99 97 99 99 98 98
Schuster Christopher E KK-Liegend Herren I GM 571 2. 1691 96 96 93 94 96 96
Seifert Thomas E KK-Liegend Herren I GM 568 Q3 1720 95 95 96 89 95 98
Kasper Florian E KK-Liegend Herren I GM 562 3. 1720 92 95 91 94 93 97
Otterstedt Arne E KK-Liegend Herren I GM 561 4. 1691 95 96 91 94 92 93
Stöhrmann Bernd E KK-Liegend Herren II GM 559 3. 1691 92 93 96 93 90 95
Noll Michael M Luftgewehr Herren I GM 1210,6 2. 407,5
Schuster Christopher M Luftgewehr Herren I GM 1210,6 2. 401,8
Darcis Marco M Luftgewehr Herren I GM 1210,6 2. 401,3
Seifert Thomas M Luftgewehr Herren I GM 1189,5 4. 404,2
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I GM 1189,5 4. 404,1
Stöhrmann Bernd M Luftgewehr Herren I GM 1189,5 4. 384,2
Graf Eduard M Luftgewehr Herren IV GM 1173,3 1. 394,3
Müller Raphael M Luftgewehr Herren IV GM 1173,3 1. 390,7
Huber Horst M Luftgewehr Herren IV GM 1173,3 1. 388,3
Binder Fabian M Luftgewehr Jugend m GM 1050,1 5. 371,1
Sack Jonathan M Luftgewehr Jugend m GM 1050,1 5. 353,2
Staudacher Annalena M Luftgewehr Jugend m GM 1050,1 5. 325,8
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Ott David M Luftgewehr Junioren I m GM 1090,2 3. 397,7
Endtner Lukas M Luftgewehr Junioren I m GM 1090,2 3. 395,7
Seeland Constantin M Luftgewehr Junioren I m GM 1090,2 3. 297,4
Bowarowski Isabell M Luftgewehr Junioren I w GM 1110,4 1. 377,8
Binder Marina M Luftgewehr Junioren I w GM 1110,4 1. 367,4
Devred Julie M Luftgewehr Junioren I w GM 1110,4 1. 365,2
Maier Marina M Luftgewehr Schüler m GM 559,2 3. 187,9
Kempe Finn M Luftgewehr Schüler m GM 559,2 3. 187,3
Linz Robin M Luftgewehr Schüler m GM 559,2 3. 184,0
Fröhlich Julian M Luftgewehr Schüler m GM 530,1 6. 196,5
Bowarowski Julia M Luftgewehr Schüler m GM 530,1 6. 173,5
Talkenberger Christoph M Luftgewehr Schüler m GM 530,1 6. 150,1
Binder Jonas M Luftgewehr Schüler m GM 494,9 11. 171,6
Weiß Jakob M Luftgewehr Schüler m GM 494,9 11. 164,9
Greiling Leonas M Luftgewehr Schüler m GM 494,9 11. 158,4
Seifert Thomas E Luftgewehr Herren I GM 404,2 5. 1189,5 101,8 100,7 99,5 102,2
Schuster Christopher E Luftgewehr Herren I GM 401,8 7. 1210,6 99,2 99,1 99,5 104,0
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I GM 401,1 9. 1189,5 100,7 97,6 102,2 100,6
Noll Michael E Luftgewehr Herren II GM 407,5 3. 1210,6 100,5 101,9 101,4 103,7
Darcis Marco E Luftgewehr Herren II GM 401,4 5. 1210,6 98,2 98,4 102,1 102,7
Stöhrmann Bernd E Luftgewehr Herren II GM 384,2 10. 1189,5 93,2 98,0 94,8 98,2
Graf Eduard E Luftgewehr Herren IV GM 394,3 1. 1173,3 97,4 96,4 100,6 99,9
Müller Raphael E Luftgewehr Herren IV GM 390,7 2. 1173,3 93,7 98,3 99,6 99,1
Huber Horst E Luftgewehr Herren IV GM 388,3 3. 1173,3 92,7 98,0 99,5 98,1
Binder Fabian E Luftgewehr Jugend m GM 371,1 6. 1050,1 91,4 95,9 92,5 91,3
Sack Jonathan E Luftgewehr Jugend m GM 353,2 12. 1050,1 90,4 90,2 83,1 89,5
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Staudacher Annalena E Luftgewehr Jugend w GM 325,8 23. 1050,1 75,0 79,8 80,2 90,8
Ott David E Luftgewehr Junioren I m GM 397,1 4. 1090,2 99,6 98,8 100,4 98,3
Bowarowski Isabell E Luftgewehr Junioren I w GM 377,8 7. 1110,4 93,4 93,8 95,5 95,1
Binder Marina E Luftgewehr Junioren I w GM 367,4 8. 1110,4 95,3 84,6 94,2 93,3
Endtner Lukas E Luftgewehr Junioren II m GM 395,7 2. 1090,2 99,3 99,6 101,3 95,5
Seeland Constantin E Luftgewehr Junioren II m GM 297,4 12. 1090,2 76,0 65,8 74,6 81,0
Devred Julie E Luftgewehr Junioren II w GM 365,2 6. 1110,4 87,6 92,5 93,0 92,1
Fröhlich Julian E Luftgewehr Schüler m GM 196,5 1. 530,1 99,5 97,0
Kempe Finn E Luftgewehr Schüler m GM 187,3 3. 559,2 94,3 93,0
Linz Robin E Luftgewehr Schüler m GM 184,0 4. 559,2 93,4 90,6
Binder Jonas E Luftgewehr Schüler m GM 171,6 9. 494,9 88,5 83,1
Weiß Jakob E Luftgewehr Schüler m GM 164,9 13. 494,9 84,8 80,1
Talkenberger Christoph E Luftgewehr Schüler m GM 160,1 16. 530,1 85,1 75,0
Greiling Leonas E Luftgewehr Schüler m GM 158,4 18. 494,9 82,0 76,4
Baldes Leopold E Luftgewehr Schüler m GM 133,8 30. E 72,4 61,4
Maier Marina E Luftgewehr Schüler w GM 187,9 8. 559,2 96,2 91,7
Bowarowski Julia E Luftgewehr Schüler w GM 173,5 23. 530,1 90,3 83,2
Pika Emeli E Luftgewehr Schüler w GM 158,2 30. E 78,9 79,3
Linz Robin M Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 832 2. 282
Maier Marina M Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 832 2. 278
Kempe Finn M Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 832 2. 272
Kipfelsberger Markus M Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 524 4. 257
Fröhlich Julian M Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 524 4. 257
Oster Lukas M Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 524 4. 0
Linz Robin E Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 282 1. 832 93 95 94
Kempe Finn E Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 272 2. 832 86 96 90
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Fröhlich Julian E Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 267 3. 524 87 97 83
Kipfelsberger Markus E Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 257 5. 524 79 93 85
Oster Lukas E Luftgewehr 3 Stellung Schüler m GM 0 na 524 0 0 0
Maier Marina E Luftgewehr 3 Stellung Schüler w GM 278 3. 832 90 96 92
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage Senioren II m GM 947,9 1. 317,6
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren II m GM 947,9 1. 315,2
Huber Horst M Luftgewehr Auflage Senioren II m GM 947,9 1. 315,1
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 953,6 1. 371,1
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 953,6 1. 318,7
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 953,6 1. 317,8
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 946,3 2. 341,1
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 946,3 2. 316,8
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 946,3 2. 315,4
Starbatty Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 943,2 6. 318,9
Popp Roland M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 943,2 6. 315,5
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 943,2 6. 308,8
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 942,2 7. 317,0
Rehm Doris M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 942,2 7. 314,7
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 942,2 7. 310,5
Huber Leopold M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 930,7 9. 313,2
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 930,7 9. 312,7
Motzet Karl M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 930,7 9. 304,8
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 619,8 17. 310,2
Wagner Günther M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 619,8 17. 309,5
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 619,8 17. 0,0
Wintermayr Peter E Luftgewehr Auflage Senioren I m GM 312,2 3. E 104,1 104,7 103,4
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Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren II m GM 317,6 1. 947,9 106,5 105,1 106,0
Huber Horst E Luftgewehr Auflage Senioren II m GM 315,1 4. 947,9 105,4 104,3 105,4
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren II m GM 313,5 3. 947,9 103,4 104,7 105,4
Starbatty Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 318,9 1. 943,2 106,9 104,9 107,1
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 318,7 1. 953,6 106,6 106,1 106,0
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 317,0 3. 942,2 105,0 106,3 105,7
Popp Roland E Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 315,5 5. 943,2 104,2 104,9 106,4
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 310,5 7. 942,2 103,4 104,5 102,6
Wagner Günther E Luftgewehr Auflage Senioren III m GM 309,6 8. 619,8 102,8 103,8 103,0
Rehm Doris E Luftgewehr Auflage Senioren III w GM 314,7 2. 942,2 105,6 104,5 104,6
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m GM 317,1 2. 953,6 105,9 105,6 105,6
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m GM 316,8 3. 946,3 105,2 105,6 106,0
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren V GM 315,4 1. 946,3 104,6 105,0 105,8
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren V GM 314,1 2. 946,3 104,0 105,2 104,9
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren V GM 310,2 6. 619,8 103,3 103,2 103,7
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren V GM 308,8 8. 943,2 100,3 104,2 104,3
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren V GM 304,8 10. 930,7 101,0 102,6 101,2
Dennerlein Karl E Luftgewehr Auflage Senioren V GM 0,0 na E 0,0 0,0 0,0
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren VI GM 317,8 1. 953,6 106,5 104,7 106,6
Huber Leopold E Luftgewehr Auflage Senioren VI GM 313,2 2. 930,7 103,7 104,4 105,1
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren VI GM 312,7 3. 930,7 103,1 105,7 103,9
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren VI GM 0,0 na 619,8 0,0 0,0 0,0
Humbold Lea M Luftgewehr Mix Team Damen I GM 615,2 Q1 312,2
Ferstl Selina M Luftgewehr Mix Team Damen I GM 606,3 Q5 305,0
Schuster Christopher M Luftgewehr Mix Team Herren I GM 615,2 Q1 303,0
Seifert Thomas M Luftgewehr Mix Team Herren I GM 606,3 Q5 301,3
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Lindauer Friedrich E Luftgewehr Para SH2/AB2 m/w GM 416,8 1. E 103,6 104,5 104,0 104,7
Appel Friedrich E Luftgewehr Para SH2/AB2 m/w GM 410,2 2. E 101,1 104,3 102,5 102,3
Buchenberg Andreas M Luftpistole Herren I GM 986 5. 350
Lorenz Alexander M Luftpistole Herren I GM 986 5. 324
Kammerl Daniel M Luftpistole Herren I GM 986 5. 312
Buchenberg Andreas E Luftpistole Herren I GM 350 5. 986 83 92 87 88
Lupp Waldemar E Luftpistole Herren I GM 327 9. E 82 76 88 81
Lorenz Alexander E Luftpistole Herren I GM 324 12. 986 76 84 87 77
Kammerl Daniel E Luftpistole Herren I GM 312 13. 986 84 77 76 75
Wiesner Mirko E Luftpistole Herren III GM 339 4. E 85 90 80 84
Bowarowski Julia E Luftpistole Schüler w GM 163 1. E 80 83
Graf Eduard M Luftpistole Auflage Senioren II m GM 887.8 1. 304,7
Buchenberg Rainer M Luftpistole Auflage Senioren II m GM 887.8 1. 288,1
Huber Horst M Luftpistole Auflage Senioren II m GM 887,8 1. 295,0
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 913,8 1. 312,8
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 913,8 1. 308,2
Breu Hermann M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 913,8 1. 293,3
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 882,2 3. 299,8
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 882,2 3. 291,3
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 882,2 3. 291,1
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 861,2 4. 294,6
Wagner Günther M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 861,2 4. 285,2
Heubusch Stefan M Luftpistole Auflage Senioren III m GM 861,2 4. 281,4
Graf Eduard E Luftpistole Auflage Senioren II m GM 304,7 1. 887,8 102,8 102,2 99,7
Huber Horst E Luftpistole Auflage Senioren II m GM 295,0 3. 887,8 99,1 97,5 98,4
Buchenberg Rainer E Luftpistole Auflage Senioren II m GM 288,1 4. 887,8 98,6 93,3 96,2
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Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren III m GM 296,8 3. E 96,5 100,9 99,4
Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren III m GM 291,1 3. 882,2 96,1 95,8 99,2
Wagner Günther E Luftpistole Auflage Senioren III m GM 285,2 4. 861,2 91,8 98,7 94,7
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III w GM 308,2 1. 913,8 101,2 103,6 103,4
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V GM 312,3 1. 913,8 103,6 104,9 103,8
Breu Hermann E Luftpistole Auflage Senioren V GM 293,3 2. 913,8 98,2 99,1 96,0
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren V GM 281,4 5. 861,2 92,7 94,8 93,9
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren V w GM 299,8 1. 882,2 100,2 98,5 101,1
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren VI GM 294,6 1. 861,2 97,6 97,0 100,0
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren VI GM 291,3 2. 882,2 97,3 96,2 97,8
Johann Karl-Friedrich E Pistole 50m Auflage Senioren V m GM 283 1. E 94 93 96
Riedel Wilfried E Pistole 50m Auflage Senioren V m GM 265 2. E 87 89 89
Mödl Susanne M Standardpistole Herren I GM 1435 3. 514
Kammerl Daniel M Standardpistole Herren I GM 1435 3. 493
Beyer Julian M Standardpistole Herren I GM 1435 3. 428
Mödl Susanne E Standardpistole Herren I GM 514 1. 1435 90 91 87 86 87 73
Kammerl Daniel E Standardpistole Herren I GM 493 4. 1435 78 88 91 80 80 76
Lupp Waldemar E Standardpistole Herren I GM 432 7. E 74 77 78 76 61 66
Beyer Julian E Standardpistole Herren I GM 428 8. 1435 80 88 72 62 58 68
Wiesner Mirko E Standardpistole Herren III GM 482 Q1 E 81 88 81 81 78 73
Humbold Rainer M Unterhebelgewehr B Herren I GM 415 1. 145
Mödl Susanne M Unterhebelgewehr B Herren I GM 415 1. 144
Humbold Lea M Unterhebelgewehr B Herren I GM 415 1. 126
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr B Herren I GM 145 2. 415 36 38 38 33
Mödl Susanne E Unterhebelgewehr B Herren I GM 144 3. 415 39 37 33 35
Humbold Lea E Unterhebelgewehr B Herren I GM 126 5. 415 26 33 31 36
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Mödl Susanne M Unterhebelgewehr C Herren I GM 78 4. 29
Humbold Rainer M Unterhebelgewehr C Herren I GM 78 4. 25
Humbold Lea M Unterhebelgewehr C Herren I GM 78 4. 24
Mödl Susanne E Unterhebelgewehr C Herren I GM 29 10. 78 7 5 8 9
Humbold Rainer E Unterhebelgewehr C Herren I GM 25 13. 78 6 6 6 7
Humbold Lea E Unterhebelgewehr C Herren I GM 24 15. 78 7 7 5 5
Wiesner Mirko E Unterhebelgewehr C Herren I GM 23 17. E 7 8 3 5
Lupp Waldemar E Unterhebelgewehr C Herren I GM 18 21. E 3 5 4 6
Stöhrmann Bernd E Zimmerstutzen Herren II GM 269 1. E 90 89 90
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